UBND TỈNH TÂY NINH
SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SYT-NV

V/v thay đổi số đăng ký thuốc

 trúng thầu

              Tây Ninh, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi: Công ty cổ phần dược liệu Trung Ương 2
(Mã số thuế: 0302597576)

Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-QLD ngày 03 tháng 01 năm 2024 của Cục Quản

lý Dược về việc ban hành danh mục 231 thuốc nước ngoài được cấp, gia hạn giấy

đăng ký lưu hành tại Việt Nam - Đợt 117.2;

Căn cứ Quyết định số 924/QĐ-SYT ngày 20 tháng 5 năm 2023 của Giám đốc

Sở Y tế về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu đợt 1 gói thầu số 02 - Cung cấp

thuốc generic thuộc Danh mục thuốc bổ sung vào Danh mục thuốc đấu thầu tập trung

cấp địa phương để sử dụng tại các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2022-2024;

Căn cứ công văn số 2594/DL-TBV ngày 22/05/2025 của Công ty cổ phần

dược liệu Trung Ương 2.

Qua xem xét nội dung công văn, các hồ sơ có liên quan và quy định tại khoản

3 Điều 15 Thông tư số 07/2024/TT-BYT ngày 17/5/2024 của Bộ Y tế quy định về

đấu thầu thuốc tại cơ sở y tế công lập.

Sở Y tế thông báo về việc thay đổi số đăng ký thuốc trúng thầu của Công ty

cổ phần dược liệu Trung Ương 2 tại Quyết định số 924/QĐ-SYT ngày ngày

20/5/2023 cụ thể như sau:

STT
Tên thuốc

trúng thầu

Hoạt chất,

Nồng độ - Hàm lượng

SĐK thuốc

trúng thầu

Số đăng ký gia hạn

(Số đăng ký đã cấp)

1 Azopt Mỗi 1ml hỗn dịch chứa
Brinzolamide 10mg/ml

VN-21090-18 001110009924
(VN-21090-18)

 Ngoài nội dung được thay đổi nêu trên, tất cả các nội dung khác giữ nguyên

trong Quyết định số 924/QĐ-SYT ngày 20/5/2023 của Giám đốc Sở Y tế.

Sở Y tế thông báo đến các đơn vị biết và thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo SYT (b/c);
- BHXH tỉnh;
- Các cơ sở KCB;
- Đăng Web SYT;
- Lưu: VP, NV (Tuấn)

 KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - FAX: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T08:43:02+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Vũ Gia Phương<phuongvg@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-02T08:47:51+0000
	Not specified

		2025-06-02T08:47:52+0000
	Not specified

		2025-06-02T08:47:53+0000
	Not specified

		2025-06-02T08:47:53+0000
	Not specified